
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 건강체육과

정책: WHO 건강도시 기획조정

단위: 건강도시 정책 개발 및 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 4 회 일반회계 건강체육과

건강체육과 22,577,448 22,108,709 468,739

균 200,000 200,000 0

기 3,080,914 3,059,444 21,470

도 1,332,620 1,331,105 1,515

시 17,963,914 17,518,160 445,754

WHO 건강도시 기획조정 672,490 674,490 △2,000

기 165,090 165,090 0

시 507,400 509,400 △2,000

건강도시 정책 개발 및 운영 137,400 139,400 △2,000

WHO 건강도시 추진 17,400 19,400 △2,000

202 여비 6,400 8,400 △2,000

01 국내여비 6,400 8,400 △2,000

○건강도시 업무추진 6,400 8,400 △2,000경정 6,400,000원

시민체육활성화 6,073,369 6,036,869 36,500

기 315,824 294,354 21,470

도 146,620 145,105 1,515

시 5,610,925 5,597,410 13,515

생활체육육성 1,756,513 1,720,013 36,500

기 257,824 236,354 21,470

도 116,620 115,105 1,515

시 1,382,069 1,368,554 13,515

스포츠강좌 이용권 지원 223,600 201,500 22,100

기 148,120 141,050 7,070

도 31,740 30,225 1,515

시 43,740 30,225 13,515

301 일반보상금 223,600 201,500 22,100

기 148,120 141,050 7,070

도 31,740 30,225 1,515

시 43,740 30,225 13,515

01 사회보장적수혜금 223,600 201,500 22,100

○스포츠강좌 이용권 지원 223,600 201,500 22,100경정 223,600,000원

기 148,120 141,050 7,070

도 31,740 30,225 1,515

시 43,740 30,225 13,515

지방체육회장선거추진 14,400 0 14,400

기 14,400 0 14,400

307 민간이전 14,400 0 14,400

기 14,400 0 14,400

02 민간경상사업보조 14,400 0 14,400

○지방체육회장선거지원 14,400 0 14,40014,400,000원*1식

기 14,400 0 14,400

체육시설확충 11,356,097 10,941,097 415,000

기 2,600,000 2,600,000 0

도 1,092,000 1,092,000 0

시 7,664,097 7,249,097 415,000



부서: 건강체육과

정책: 체육시설확충

단위: 공공체육시설확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

공공체육시설확충 8,719,752 8,304,752 415,000

기 2,600,000 2,600,000 0

도 600,000 600,000 0

시 5,519,752 5,104,752 415,000

태장동 드림체육관 증축공사 468,312 503,312 △35,000

401 시설비및부대비 468,312 503,312 △35,000

01 시설비 455,000 470,000 △15,000

○태장동 드림체육관 증축공사

455,000 470,000 △15,000경정 455,000,000원

02 감리비 10,000 30,000 △20,000

○감리비 10,000 30,000 △20,000경정 10,000,000원

원주 남권역 국민체육센터 건립 3,800,000 3,200,000 600,000

기 1,600,000 1,600,000 0

시 2,200,000 1,600,000 600,000

401 시설비및부대비 3,800,000 3,200,000 600,000

기 1,600,000 1,600,000 0

시 2,200,000 1,600,000 600,000

01 시설비 3,800,000 3,200,000 600,000

○원주 남권역 국민체육센터 건립(특별교부세 6

00백만원) 3,800,000 3,200,000 600,000경정 3,800,000,000원

기 1,600,000 1,600,000 0

시 2,200,000 1,600,000 600,000

기업도시내 체육시설 건립 1,250,000 1,400,000 △150,000

401 시설비및부대비 1,250,000 1,400,000 △150,000

01 시설비 1,250,000 1,400,000 △150,000

○기업도시내 체육시설건립 부지매입

1,250,000 1,400,000 △150,000경정 1,250,000,000원

재무활동(건강체육과) 41,974 24,135 17,839

보전지출(일반) 41,974 24,135 17,839

보조금반환 41,974 24,135 17,839

802 반환금기타 41,974 24,135 17,839

01 국고보조금반환금 41,974 24,135 17,839

○1 국고보조금 집행잔액 1,445 0 1,445

▷2018년 국민체력100사업 1,445 0 1,445

○2 국고보조금 이자 반납금 291 0 291

▷2018년 국민체력100사업 291 0 291

○1 국고보조금 사용잔액 37,940 21,854 16,086

▷2018년 생활체육일반지도자 활동지원사업

15,911 0 15,911

▷2018년 생활체육어르신지도자 활동지원사업

175 0 175

○2 국고보조금 이자반납금 39 22 17

1,444,930원*1식

290,870원*1식

15,910,680원*1식

174,620원*1식



부서: 건강체육과

정책: 재무활동(건강체육과)

단위: 보전지출(일반) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

▷2018년 생활체육일반지도자 활동지원사업

16 0 16

▷2018년 생활체육어르신지도자 활동지원사업

1 0 1

15,660원*1식

740원*1식

행정운영경비(건강체육과) 76,218 74,818 1,400

인력운영비(건강체육과) 39,348 37,948 1,400

인력운영비 39,348 37,948 1,400

101 인건비 39,348 37,948 1,400

01 보수 38,477 37,077 1,400

○아프리카돼지열병 통제초소 비상근무 시간외

근무수당 1,400 0 1,4001,400,000원*1식


